
              Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr   37 / 2008
 B U R M I S T R Z A   M I A S T A   G O S T Y N I N A
                     z dnia 30 czerwca 2008 roku

      w sprawie:     zmian w budżecie Miasta Gostynina na 2008 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 i art. 90 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie

pkt 3 uchwały Rady Miejskiej Nr 113/XVI/07 z dnia 19 grudnia 2007 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Gostynina na 2008 rok - zarządzam, co następuje:

§ 1
W budżecie Miasta Gostynina na 2008 rok wprowadza się następujące zmiany w planie dochodów:

Dział §             Kwota Uzasadnienie
Rozdz. ZmniejszeniaZwiększenia

801 0 OŚWIATA I WYCHOWANIE
80101 0 Szkoły podstawowe

2030  - zwiększenie planu dotacji celowej z budżetu państwa na 
   realizację własnych zadań bieżących zgodnie z decyzją
   Wojewody Mazowieckiego nr 72/2008 z dnia 12.06.2008r.

Razem 0

§ 2
W budżecie Miasta Gostynina na 2008 rok wprowadza się następujące zmiany w planie wydatków:

Dział §             Kwota Uzasadnienie
Rozdz. ZmniejszeniaZwiększenia

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ
60016 Drogi publiczne gminne

3020 300  - przeniesienie planu wydatków z różnych opłat i składek
4120    na wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń oraz
4430    składki na fundusz pracy

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA
75011 800 800 Urzędy wojewódzkie

4170 800  - przeniesienie planu wydatków z zakupu energii  na 
4260 800    wynagrodzenia bezosobowe

75023 Urzędy miast 
4230 100  - przeniesienie planu wydatków z zakupu energii na
4260    zakup leków do wyposażenia apteczki, na zakup usług
4280 501    zdrowotnych, na podróże służbowe zagraniczne oraz
4420 207   na szkolenia pracowników
4700
4740 208

gminnym (Dz.U.z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), art. 2 pkt 2 oraz art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2
ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 249, poz. 2104) oraz § 12

49 350
49 350
49 350

49 350

1 400 1 400
1 400 1 400

1 100
1 400
5 608 5 608

4 808 4 808

4 600

4 000



 - 2 -

Dział §             Kwota Uzasadnienie
Rozdz. ZmniejszeniaZwiększenia

754 400 400 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHR.P.POŻ.
75412 400 400 Ochotnicza straż pożarna

4210 400  - przeniesienie planu wydatków z zakupu materiałów 
4430 400    i wyposażenia na różne opłaty i składki - składki 

   ubezpieczenia strażaków i pojazdów OSP
758 0 RÓŻNE ROZLICZENIA

75818 0 Rezerwy ogólne i celowe
4810  - zmniejszenie planu rezerwy ogólnej

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE
80101 200 Szkoły podstawowe

4010  - zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia osobowe
4110    pracowników, składki na ubezpieczenie społeczne oraz
4120

4370 200  - przeniesienie planu wydatków z opłat z tytułu zakupu
4480 200    usług telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej na

   podatek od nieruchomości
80103 400 0 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4040 400  - zmniejszenie planu wydatków na dodatkowe
   wynagrodzenie roczne

80114
3020 300  - zmniejszenie planu wydatków na zakup materiałów
4040 400    i usług, zwiększenie planu wydatków na wydatki
4210    osobowe niezaliczone do osobowych, na dodatkowe
4300    wynagrodzenie roczne, zakup usług pozostałych oraz
4750    zakup akcesoriów komputerowych, programów i licencji

80132 800 800 Szkoły artystyczne
4410 500  - przeniesienie planu wydatków z różnych opłat i składek
4430 800    na podróże służbowe krajowe oraz zakup akcesoriów
4750 300    komputerowych, programów i licencji

80195 Pozostała działalność
4270  - zmniejszenie planu wydatków na zakup usług remonto-
4270

   i zwiększenie planu wydatków na zakup usług remonto-

11 000
11 000
11 000
44 110 93 460

49 550
41 950
6 370
1 030    Fundusz Pracy - na sfinansowanie zakończenia dwulet-

   niego programu pilotażowego nauczania języka angiel-
   skiego od klasy I szkoły podstawowej w okresie I-VIII'08

8 700 9 100 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół

8 700
4 400
4 000

34 010 34 010
34 010

34 010    wych realizowanych przez szkoły podstawowe (MZESiP)

   wych realizowanych przez Urząd



 - 3 -

Dział §             Kwota Uzasadnienie
Rozdz. ZmniejszeniaZwiększenia

852 POMOC SPOŁECZNA
85212 Świadczenia rodzinne, zaliczka alimentacyjna, składki

4010
4110
4210    materiałów papierniczych do sprzętu drukarskiego
4300    i urządzeń kserograficznych oraz zakupu akcesoriów
4740    komputerowych na wynagrodzenia osobowe 
4750    pracowników oraz zakup pozostałych

85295 Pozostała działalność
3110  - zmniejszenie planu wydatków na świadczenia społeczne
3110    na dożywianie realizowane przez MOPS i zwiększenie

   planu wydatków na świadczenia z tytułu wykonywanych
   prac społecznie użytecznych realizowane przez Urząd

900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚROD.
90003 0 Oczyszczanie miast i wsi

4010  - zmniejszenie planu wydatków na wynagrodzenia
   osobowe pracowników

90004 0 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach
4170
4210
4300    pozostałych usług związanych z utrzymaniem zieleni

926 0 KULTURA FIZYCZNA I SPORT
92695 0 Pozostała działalność

4260  - zwiększenie planu wydatków na zakup energii oraz 
4300    pozostałych usług związanych z funkcjonowaniem

   lodowiska
Razem

§ 3
Zarządzenie zostaje przesłane do Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie Zespół w Płocku.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                        Burmistrz Miasta Gostynina

59 000 59 000

9 000 9 000 na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezp.społeczn.
6 000  - przeniesienie planu wydatków ze składek na ubezpiecze-

2 000    nia społeczne, zakupu materiałów i wyposażenia, zakupu
2 000

3 000
2 000
3 000

50 000 50 000
50 000

50 000

24 000 24 000
24 000
24 000

24 000
3 400  - zwiększenie planu wydatków na wynagrodzenia bezoso-

10 600    bowe, zakup materiałów i wyposażenia oraz na zakup
10 000
11 000
11 000
8 200
2 800

145 518 194 868



                                         Włodzimierz Śniecikowski


	37 30_06

